



**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.**

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 03.07.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 214 tys. euro na dostawę implantów ortopedycznych Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/05/20.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 19.06.2020r. – 02.07.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ.

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

CZEŚĆ NR 10 - IMPLANTY URAZOWE DO ZŁAMAŃ KOŚCI

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie Nr. 10 pozycji Nr. 5 oraz 6 gwoździe Steinmanna ze stali nierdzewnej z zaokrąglonym końcem. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 poz. nr 5 oraz 6 gwoździ Steinmanna ze stali nierdzewnej z zaokrąglonym końcem, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 2

Pakiet 5- Osteotomia piszczeli

Czy Zamawiający dopuści zestaw do osteotomii korekcyjnej piszczeli i uda składający się z

- **płytki stalowej**, umożliwiającej dostęp małoinwazyjny. Anatomiczny kształt (w kształcie litery C, płytka prawa i lewa), z możliwością dogięcia, grubość 3,5 mm. 4 blokowane otwory na śruby kątowo stabilne o średnicy 6,5mm;
- **biowchłaniających, osteokondukcyjnych klinów** do wypełnienia szczeliny, wykonanych z trójfosforanu wapnia. Dostępne w min. 10 rozmiarach/kątach (od 6 mm do 15 mm).
- **Śrub kątowo-stabilnych** do blokowania płytki o średnicy 6,5mm w min.12 rozmiarach (od 27 mm do 70 mm) umożliwiających jedno lub dwukorowe mocowanie.



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Części nr 5 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania Płytki do wysokiej osteotomii kości piszczelowej, anatomiczna, o kształcie litery "T", blokująco – kompresyjna, zakładana od strony przysiódkowej. Na trzonie płyty dwa otwory blokowane (śruby 5,0 mm) oraz trzy otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 mm. W części poprzecznej 3 otwory stożkowe gwintowane. Szerokość części trzonowej 14, 16 mm, a poprzecznej nasadowej 30, 33 mm, długość płyty 112, 115 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Części nr 5 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 mm kompatybilnych z płytką?

Odpowiedź:



Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Części nr 10 poz. 1, 2, 3 dopuści możliwość zaferowania drutu Kirschnera z trokarem z jednej strony, a drugim końcem ściętym płasko?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Części nr 10 poz. 3 dopuści możliwość zaferowania drutu Kirschnera o średnicy 2,5; 3,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Części nr 10 poz. 4 dopuści możliwość zaferowania drutu Kirschnera z trokarem z jednej strony, a drugim końcem ściętym płasko?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Części nr 10 poz. 5 dopuści możliwość zaferowania gwoździ steinmanna o średnicach: 4,0; 4,5; 5,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania gwoździ steinmanna o średnicach: 4,0; 4,5; 5,0 mm. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaferowania w/w asortymentu o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli pod opisem Zamawiającego, z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 03.07.2020 r.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Części nr 10 poz. 6 dopuści możliwość zaferowania gwoździ steinmanna gwint 15 o średnicach: 4,0; 4,5; 5,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania gwoździ steinmanna gwint 15 o średnicach: 4,0; 4,5; 5,0 mm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaferowania w/w asortymentu o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli pod opisem Zamawiającego, z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 03.07.2020 r.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Części nr 10 poz. 8, 9 dopuści możliwość zaferowania drutów do stabilizacji odłamów kostnych w zwojach 5m zamiast 10m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania drutów do stabilizacji odłamów kostnych w zwojach 5m zamiast 10m, z odpowiednim przeliczeniem szacowanej ilości.

W związku z powyższym, w przypadku zaferowania w/w drutów w zwojach 5 m, Wykonawca winien wycenić w poz. 8 - 20 rolek oraz w poz. 9 – 20 rolek.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Części nr 10 poz. 8 dopuści możliwość zaferowania drutów do stabilizacji odłamów kostnych w rozmiarze 1,5mm; 2,0mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Laczul
Lukasz Kaczmarek

Informacja dostępna na Platformie Zakupowej: <https://platformazakupowa.pl>